
1 

 

 
 
ZS 1000/15                          Mielec, dn. 18.09.2015 r. 

 
 
 

Protokół z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w formie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art.39 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 z 2010 r., 
poz.,759 z późn. zm.)  w celu wyłonienia dostawcy opału w sezonie grzewczym 2015/2016 do 
Zespołu Szkół im prof. J. Groszkowskiego w Mielcu 
 
Obecni: 
Zbigniew Witek – Dyrektor  
 
Komisja w składzie: 

1) Marek Sypek – przewodniczący komisji 
2) Zbigniew Rybak  – członek komisji  
3) Monika Gwizdak – członek komisji 
 

dokonała w dniu 18.09.2015 r. o godz. 10:00 otwarcia ofert złożonych w celu wyłonienia dostawcy 
opału w sezonie grzewczym 2015/2016 do Zespołu Szkół im prof. J. Groszkowskiego w Mielcu. 
Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec. Przed otwarciem 
ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
tj.:162 000,00 brutto zł. 
Do godz.10:00 nie zgłosiła się żadna osoba reprezentująca firmy składające oferty. 
 
Do upływu terminu składania ofert (18.09.2015 r. godz. 09:30) złożono następujące oferty: 

 
1.Spółka Węglowa „J &B Konefał” s.c. 

39-300 Mielec, ul. Z. Nałkowskiej 31 
 

           Cena oferty brutto: 152 000,00 zł 
 

2.Zakład Usługowy Transport Leśny i Handel Wiesław Dul 
 39-300 Mielec, ul. Wiejska 16 

 
                 Cena oferty brutto: 151 800,45 zł   

  
3. EUROKOMERS Sp. z o.o.     

44-351 Turza  Śl. ,ul. Bogumińska 77 c         
 
     Cena oferty brutto: 153 000,00 zł 

 
4. Firma Handlowo-Usługowa ”LEMAR” Leszek Kowal 
    27-670 Łoniów, Sulisławice 9 
                 
                Cena oferty brutto: 152 520,00 zł 
 
5.Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ”PKS Rzeszów” Sp. z o.o. 
   35-959 Rzeszów, ul. Gen. St. Maczka 10 
      
                Cena oferty brutto: 135 423,00 zł 
 
 
 
 



2 

 

 
 
6.”WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 
   60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6 
                 
              Cena oferty brutto: 118 449,00 zł 
  
7.Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
    Górny Śląsk sp. z o.o. , 44-190 Knurów, ul. Przemysłowa 24 
 
             Cena oferty brutto: 125 091,00 zł 
 
8. BRODA-TRANS Elżbieta Broda 
    40-237 Katowice, ul. 1 Maja 134/18 
              
             Cena oferty brutto: 161 000,00 zł 
 
 
Na tym komisja zakończyła część jawną posiedzenia komisji. 
 


